

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hans Krallmann
Lohnunternehmen
Schulbrink 15
26892 Lehe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301708
Kundennr.: 54194
Datum: 17. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302039 vom 17.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AD G. KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	38,29	76,58
7	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,95	147,50
8	50041		Putzpapier blau, 2 lagig Putzpapier blau, 2-lagig, Blattgröße 38 x 36 cm, Rollengröße 1000 Blatt, VPE: 2 Rollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002285 *** Ihre Belegnr.: W2121210	1	Stück	26,37	26,37
13	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	2	Stück	9,40	18,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301708

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	50041		Putzpapier blau, 2 lagig Putzpapier blau, 2-lagig, Blattgröße 38 x 36 cm, Rollengröße 1000 Blatt, VPE: 2 Rollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	26,37	26,37
15	20397		Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	0,89	2,67
16	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	298,29
						19% MwSt.	56,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	354,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301708 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,940

Lief. an Adresse

Hans Krallmann
 Lohnunternehmen
 Schulbrink 15
 26892 Lehe
 Deutschland